
ZARZĄDZENIE NR 359/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515) oraz §15 pkt 2 lit. b Uchwały nr IV-2/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2015 Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu Gminy Wołomin na rok 2015 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały    nr IV-2/2015 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Wołomin na 
rok 2015 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 7D7C6115-B835-4DBF-96D6-DE8A9562E1B0. Przyjęty Strona 1




